
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

__________________________________________________________ 
350087, г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

08.11.2024                             № 1671/1 

  

 

 

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в  

МБОУ СОШ № 94 в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», Дорожной картой подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 

2024 – 2025 учебном году, утвержденной 25.10.2024, и в целях качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 

9-х и 11-х классов в МБОУ СОШ № 94 в 2024 – 2025 учебном году                                  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ СОШ № 94 в 2024 – 2025 учебном 

году (Приложение № 1). 

2. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 94 в 2024 – 2025 учебном году 

(Приложение № 2). 



3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителей директора А.А.Гладкую, Е.В.Стовбун. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 94                                                             И.В.Попова 

 

 

 

 

 


		2024-12-19T13:06:26+0300
	1
	Попова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




